
ZARZĄDZENIE NR 0050.131.2017
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 5 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku  poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku  poz. 1870 z późniejszymi zmianami) i § 12 uchwały nr 
XXXVIII/281/2016 Rady Miasta Marki z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Miasto Marki na 2017 rok zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki.

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2017 r.

Poz. 9021



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.131.2017

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 5 września 2017 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 444 811,00 50 041,00 1 494 852,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

130 900,00 147,00 131 047,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

72 800,00 147,00 72 947,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 135 000,00 49 894,00 184 894,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

135 000,00 49 894,00 184 894,00

855 Rodzina 29 870 782,00 112,00 29 870 894,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

7 521 600,00 4 124,00 7 525 724,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

7 337 000,00 4 124,00 7 341 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 486,00 112,00 598,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

386,00 112,00 498,00

85595 Pozostała działalność 16 496,00 - 4 124,00 12 372,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

16 496,00 - 4 124,00 12 372,00

Razem: 156 853 986,00 50 153,00 156 904 139,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9021



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.131.2017

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 5 września 2017 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW

Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dzi
ał

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

przed 
zmianą 4 978 120 4 932 219 2 547 808 1 501 347 1 046 461 187 705 1 967 999 228 707 0 0 45 901 45 901 45 901 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 041 50 041 147 0 147 0 49 894 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po 
zmianach 5 028 161 4 982 260 2 547 955 1 501 347 1 046 608 187 705 2 017 893 228 707 0 0 45 901 45 901 45 901 0

przed 
zmianą 132 400 132 400 132 400 0 132 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 147 147 147 0 147 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. po 

zmianach 132 547 132 547 132 547 0 132 547 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 132 400 132 400 132 400 0 132 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 147 147 147 0 147 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po 
zmianach 132 547 132 547 132 547 0 132 547 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 335 000 335 000 0 0 0 0 335 000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 49 894 49 894 0 0 0 0 49 894 0 0 0 0 0 0 0
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po 
zmianach 384 894 384 894 0 0 0 0 384 894 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 335 000 335 000 0 0 0 0 335 000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 49 894 49 894 0 0 0 0 49 894 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach 384 894 384 894 0 0 0 0 384 894 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 30 104 965 30 104 965 1 447 649 927 065 520 584 0 28 657 316 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -4 124 -4 124 -124 0 -124 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0855 Rodzina

zwiększenie 4 236 4 236 236 112 124 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9021



po 
zmianach 30 105 077 30 105 077 1 447 761 927 177 520 584 0 28 657 316 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 7 465 404 7 465 404 764 978 627 989 136 989 0 6 700 426 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4 124 4 124 124 0 124 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po 

zmianach 7 469 528 7 469 528 765 102 627 989 137 113 0 6 704 426 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 6 699 726 6 699 726 0 0 0 0 6 699 726 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4 000 4 000 0 0 0 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach 6 703 726 6 703 726 0 0 0 0 6 703 726 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 17 361 17 361 17 361 0 17 361 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 124 124 124 0 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po 
zmianach 17 485 17 485 17 485 0 17 485 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 386 386 386 386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 112 112 112 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85503 Karta Dużej Rodziny

po 
zmianach 498 498 498 498 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 322 322 322 322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 93 93 93 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po 
zmianach 415 415 415 415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 56 56 56 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16 16 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po 
zmianach 72 72 72 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 8 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz 

Pracy

po 
zmianach 11 11 11 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 16 496 16 496 496 0 496 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -4 124 -4 124 -124 0 -124 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85595 Pozostała działalność

po 
zmianach 12 372 12 372 372 0 372 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 16 000 16 000 0 0 0 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -4 000 -4 000 0 0 0 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach 12 000 12 000 0 0 0 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 496 496 496 0 496 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -124 -124 -124 0 -124 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po 
zmianach 372 372 372 0 372 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9021



przed 
zmianą 181 314 475 126 286 165 70 071 266 44 006 413 26 064 853 22 543 768 31 532 169 504 280 357 882 1 276 800 55 028 310 53 528 310 12 914 838 1 500 000

zmniejszeni
e -4 124 -4 124 -124 0 -124 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 54 277 54 277 383 112 271 0 53 894 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po 
zmianach 181 364 628 126 336 318 70 071 525 44 006 525 26 065 000 22 543 768 31 582 063 504 280 357 882 1 276 800 55 028 310 53 528 310 12 914 838 1 500 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9021



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.131.2017

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 5 września 2017 r.

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 29 627 882,00 112,00 29 627 994,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

7 337 000,00 4 124,00 7 341 124,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

7 337 000,00 4 124,00 7 341 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 386,00 112,00 498,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

386,00 112,00 498,00

85595 Pozostała działalność 16 496,00 - 4 124,00 12 372,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

16 496,00 - 4 124,00 12 372,00

Razem: 30 388 382,00 112,00 30 388 494,00

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 29 627 882,00 112,00 29 627 994,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

7 337 000,00 4 124,00 7 341 124,00

3110 Świadczenia społeczne 6 699 726,00 4 000,00 6 703 726,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 124,00 16 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 386,00 112,00 498,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322,00 93,00 415,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56,00 16,00 72,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8,00 3,00 11,00

85595 Pozostała działalność 16 496,00 - 4 124,00 12 372,00

3110 Świadczenia społeczne 16 000,00 - 4 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 496,00 - 124,00 372,00

Razem: 30 388 382,00 112,00 30 388 494,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9021



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.131.2017

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 5 września 2017 r.

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 043 368,00 50 041,00 1 093 409,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

72 800,00 147,00 72 947,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 72 800,00 147,00 72 947,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 135 000,00 49 894,00 184 894,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 135 000,00 49 894,00 184 894,00

Razem: 3 017 366,00 50 041,00 3 067 407,00

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 043 368,00 50 041,00 1 093 409,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

72 800,00 147,00 72 947,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 800,00 147,00 72 947,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 135 000,00 49 894,00 184 894,00

3110 Świadczenia społeczne 135 000,00 49 894,00 184 894,00

Razem: 3 017 366,00 50 041,00 3 067 407,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9021


		2017-10-10T11:11:42+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




